令和 4年 6月吉日

お客様各位

           タブレット端末による「電子サイン」の導入について

  当金庫では、これまで訪問先などでお客様から現金、通帳、証書等をお預りする際に「受取

書」をお渡しして、ご返却する際に「受取書」を回収するお取り扱いとさせていただいております

が、このたびタブレット端末による「電子サイン」でのご返却のお取り扱いを下記の通り開始いた

します。

  何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

記

１．開始日  令和 4年 6月 15日（水） （本店と日本橋支店は先行して試行中）

２．お客様から現金、通帳、証書等をお預りする場合は、これまで通り必ず「受取書」を発行

  いたします。 「受取書」でお取引の内容に間違いがないかをご確認ください。

３．お預りした通帳等のお届けの際は、授受を明確に記録するために「電子サイン」をいただき

ます。 その場合は「受取書」は回収いたしません。

尚、現金をお届けする際はこれまで通り「現金受領書」にご署名をいただきます。

４．現金、通帳、証書等をお届けの際に、「受取書」をお返しいただいた場合には「電子サイン」

  はいただきません。

ご不明な点がございましたら、お取引店または下記にお問い合わせください。

東京シティ信用金庫 業務部

電話番号 03 – 3279 – 4670

受付時間 平日 9時～17時

以上